裝

訂

線

國立成功大學　函
地址：701台南市大學路１號
林詠君(06)2008128轉39
電子信箱：a8738@mail.ncku.edu.tw
傳　　真：(06)2766413

受文者：東海大學

發文日期：中華民國99年11月8日

發文字號：成大教字第0992000677號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校雲嘉南區域教學資源中心，謹訂於99年11月17日(星

期三)舉辦「大學課程發展及核心能力、能力指標的建置

」專題演講，敬請  貴校惠允公告並鼓勵教師踴躍報名參

加，請  查照。

說明：

一、為使大學課程規劃更臻完善，符合學生學習需求，特別邀

請南台科技大學通識教育中心李坤崇主任，分享其精闢的

見解與剖析，說明如何透過核心能力與能力指標的建置，

促使大學課程內容與規劃能與時精進，持續發展以培育國

家發展所需人力。

二、演講時間：99年11月17日（星期三）上午10時至12時10分

。

三、演講地點：成功大學成功校區格致廳大講堂（資訊大樓地

下一樓）。

四、本演講免費報名，線上報名網址

:http://yct.acad.ncku.edu.tw/files/14-1062-71317,r735-1.php。

五、有關演講相關事宜，如有其他問題，請洽本雲嘉南區域教

學資源林詠君小姐，聯絡電話：(06)200-8128分機39。

正本：公私立大專院校

副本：本校雲嘉南區域教學資源中心

第 1 頁 共 2 頁

709539688

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

99/11/08
15:02:08

第 2 頁 共 2 頁

709539688

	東海大學